
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-51/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 17 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku.  

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 35 000 zł  

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna  35 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

35 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

35 000  

   Razem:  35 000  

 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 35 000 zł  

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna  35 000  

 85216  Zasiłki rodzinne ,pielęgnacyjne i wychowawcze  35 000  

  3110 Świadczenia społeczne  35 000  

   Razem :  35 000  

 

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 174 180 zł  

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie  21 980 21 980 

 80101  Szkoły podstawowe  15 500 5 500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3 800  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 500 

  4260 Zakup energii  5 500  

  4270 Zakup usług remontowych  5 200  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 000  

 80104  Przedszkola  480 480 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7259



  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  480  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   480 

 80110  Gimnazja  2 000 11 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń   2 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000 

  4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek   3 000 

  4270 Zakup usług remontowych   2 400 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000  

  4430 Różne opłaty i składki   500 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

 200 

 80120  Licea ogólnokształcące  4 000 4 000 

  4140 Wpłaty na państwowy fundusz rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych  

 1 700 

  4260 Zakup energii  3 000  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 300 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   1 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

 1 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  152 200 152 200 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  152 200  

  4300 Zakup usług pozostałych  152 200  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   152 200 

  4300 Zakup usług pozostałych   152 200 

   Razem:  174 180 174 180 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż Zdzisław Lis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7259



Uzasadnienie 

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 364/2010 z dnia 30.11.2010 dotyczącej zwiększenia 

dotacji w dziale 852 rozdziale 85216 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 35 000 zł. Środki zostaną 

przeznaczone na opłacenia zasiłków stałych.  

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie  

21 980 zł. Środki zostaną przeznaczone na:  

szkolenia z zakresu kontroli zarządczej - 1 000 zł,  

zakup usług remontowych 5 200 zł,  

wypłata dodatków wiejskich nauczycieli 3 800 zł,  

płatności za gaz i energię elektryczną w szkołach podstawowych w m-c grudniu- 5 500 zł,  

zakup odzieży ochronnej dla pracowników obsługi przedszkola - 480 zł,  

odśnieżanie dachów placówek oświatowych-2 000 zł,  

zabezpieczenie środków na płatności za gaz w Liceach Ogólnokształcących - 3 000 zł,  

zabezpieczenie środków na płatności za wywóz nieczystości stałych w m-c grudniu - 1 000 zł.  

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych i Utrzymania Mienia Komunalnego i Zasobów 

Mieszkaniowych przesuwa się wydatki w kwocie 152 200 zł przeznaczone za zakup usług pozostałych  

z rozdziału 90003 do rozdziału 90001.  

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż Zdzisław Lis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7259


		2013-06-27T15:43:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




